ffi,,/..*rroMËr{îo

IU ÞS coNcuRso PÚBLrco - EDITAL N'oo1/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS

ffi[FilTt]RAUt$ålTTÅ

ffiljr nA$ pÅL[]ltlaÄ$/$p

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras, no uso das atribuições legais, através da

Comissão nomeada pela Portaria n" 087 /2023, de 12 de abril de2023, vem através desta TORNAR

PÚBUCO o RESULTADO PRELIMINAR do TAF.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (08 e 09/07) para interposição de recurso

REGISTRE.SE. PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

Santa Cruz das Palm 07d julho de 2023.

JOSE CREC

MUNICíPIO DE SA

LIA

DAS PALMEIRAS

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEçÃO IUDS - ESTAGIANDO LTDA

srruAçÃoVagaNo lnsc Nome do Candidato

Ajudante de Serviços Diversos INAPTA5763 ANA LAURA DEL SOTTO

INAPTACLAUDINEIA NEVES DE ALMEIDA Ajudante de Serviços Diversos6895

INAPTAs986 KAILANE GOMES DA SILVA Ajudante de Serviços Diversos

INAPTA7050 GIOVANA PEDRO DE OLIVEIRA Ajudante de Serviços Diversos

INAPTAAjudante de Serviços Diversos5896 LUCIANA PAULINO PIMENTA ZAMPARO

APTOAjudante de Serviços Diversos6745 HENRY RIBEIRO DA FONSECA VAZ

INAPTOEDUARDO BORTOLON SCATOLIN Ajudante de Serviços Diversos5742

TAF - TESTE DE APTIDÃO FíSICA